РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

13-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 13/15

от 14 сентября 2017 года
Об утверждении Административного регламента
по исполнению муниципальной функции «Осуществление
муниципального земельного контроля на территории
городского округа ЗАТО Свободный» в новой редакции
Рассмотрев предложение главы администрации городского округа Матвеева А.А., в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Свердловской области от 15.07.2015 года № 586-ПП «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Свердловской области», руководствуясь ст. 22 Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа ЗАТО Свободный» в новой редакции (прилагается).
2.   Решение Думы городского округа ЗАТО Свободный от 22.11.2016 года № 4/11 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа ЗАТО Свободный» признать утратившим силу.
3.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
4.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5.   Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Хизуева Р.Г.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                     В.В. МЕЛЬНИКОВ